｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教特參字第1140134979號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2943671_11424P013400_1140134979_114D2056939-01.odt、2943671_11424P013
400_1140134979_114D2056940-01.pdf)

轉知教育部國民及學前教育署 「114年度第2次高級中等以
下學校學生申訴及再申訴增能研習實施計畫」，請依計畫

薦派人員報名參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年8月7日臺教國署學字
第1145804993號函辦理。
旨揭研習本署委請國立二林高級工商職業學校(以下簡稱國
立二林工商)辦理，內容摘述如下：
研習日期：

第一梯次(北區)：114年10月3日(星期五)10時至17時
30分。
第二梯次(中區)：114年10月14日(星期二)10時至17時
30分。

研習地點：

第一梯次(北區)：集思臺大會議中心地下1樓柏拉圖
廳。

第二梯次(中區)：集思臺中新烏日會議中心3樓瓦特
廳。

報名對象：

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：王禎
電話：02-24301505 分機508
電子信箱：sylvia06@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月25日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)

第1頁，共2頁

學務處 114/08/26

1140103772

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

全國高級中等學校「學生申訴業務承辦人員」及

「學校申訴評議委員會委員」。

全國各縣市政府教育局(處)「再申訴業務承辦人員」
及「再申訴評議委員會委員」。

「高級中等以下學校學生申訴及再申訴評議委員會

校外專家學者人才庫」之人員，如連結中所示：

https://reurl.cc/Q5lR1b
報名方式：

請與會人員於114年9月5日(星期一)17時前填寫報名
表 ( 附 件 二 ) ， 並 寄 送 至 電 子 信 箱 ：

florachen@mail.edu.tw
遴選方式：

預計招收第一梯次(北區)120名、第二梯次(中區)150
名。

倘報名人數超過該場可容納人數，則將以未曾參加

過「113年度或114年度高級中等以下學校學生申訴
及再申訴增能研習活動」者優先錄取，再依報名先

後順序遞次錄取。

本案若有相關疑義，請聯絡活動承辦學校(國立二林工
商)：
聯絡人：陳宜庭專案助理、吳秀春秘書。

連絡電話：04-8962132轉303、302。
本府核予參加人員辦理課務排代。

錄取名單於114年9月17日起公告於「國立二林工商首頁
最新消息」處。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市各私立國民小學、基隆市立私立國民中學

副本：本府教育處特殊教育科

１、

２、

３、

(四)
１、

(五)
１、

２、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/25
17:52:26

第2頁，共2頁

學務處 114/08/26

1140103772